IS J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IS JC Maxwell
Prot. 0002813/U del 11/03/2021 16:10:59

“James Clerk MAXWELL”

via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano tel. 02282.5958/6328 Fax 022841996 — www.maxwell.edu.it

via Narni, 18 - 20132 Milano tel. 022614.3954/5080 Fax 022871730

C F.80124170152

Decreto n°2797
Del 11-01-2021

Al Sito Web dell'lstituto 1S JC Maxwell
Agli atti

Oggetto: Nomina Gruppo di Lavoro per estrazione buste A4 del Concorso Straordinario bandita con Decreto
Dipartimentale 23 aprile 2020, n. 510, come modificato dal Decreto Dipartimentale 10 lugiio 2020, n.

783
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la Nota Prot. n. 4384 del 4/3/2021 del’'USRL Lombardia
CONSTATATA la necessita di consentire che la valutazione delle prove scritte della procedura

concorsuale straordinaria — bandita con Decreto Dipartimentale 23 aprile
2020, n. 510, come modificato dal Decreto Dipartimentale 10 luglio 2020, n.
783, e finalizzata all'immissione in ruolo del personale docente della scuola
secondaria di primo e secondo grado — possa essere gestita a distanza da
parte delle Commissioni

SOLLECITATI a provvedere urgentemente perché le Commissioni possano giungere alla fase
di scioglimento dell'anonimato — con la necessita di operare in presenza

DECRETA
la costituzione del seguente Gruppo di Lavoro composto da 3 membri:

Presidente DS prof. Franco Tornaghi
Componente DSGA dott.ssa Rosa Tufano
Segretaria Ass. Amm. Rag. Rosaria Caratozzolo

Il Gruppo di Lavoro é convocato in data 11/03/2021 alle ore 14 per provvedere a quanto richiesto
nella Nota n. 4384 del 4/3/2021 dell'USRL Lombardia.
La partecipazione ai lavori della commissione non prevede oneri per 'amministrazione.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Franco Tornaghi

Firmato da:
TORNAGHI FRANCO

Codic ﬁﬁﬁﬁ TRNFNC63A23B850

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 11/0; r6' f
indirizzate, possono contenere documenti confidenziali /o materiale riservato. Qualsiasi ITRUTTURQU ¢
madifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di

persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, & proibito ai sensi del D.Lgs 196/03. UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 e ™"
Pratica trattata da FT/rc

Pag. 1/1

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M“g@:,f;g-_miggg;

SEZIONE ASSOCIATA L. P.S. 1. A. “Luigi SETTEMBRINI” we"




